



รายการประมาณราคาก่อสร้าง

แบบ ปร.4

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในชุมชนท่าดินแดงพัฒนาไปป่าช้า
ปริมาณงาน กว้าง 4.00 เมตร ยาว 70.00 เมตร หนา 0.15 เมตร พื้นที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า 286.00 ตารางเมตร
ฝ่ายประมาณราคา กองช่างเทศบาลตำบลท่าศิลา กรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น กระทรวงมหาดไทย
ประมาณราคาเมื่อวันที่ 3 มกราคม 2562

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	รวม	ราคา/หน่วย	รวม		
1	งานรองพื้นทาง								
	เกรตปรับระดับ	286.00	ตร.ม.	-	-	6.00	1,716.00	1,716.00	
	ทรายรองพื้นทาง	14.50	ลบ.ม.	420.00	6,090.00	5.00	72.50	6,090.00	
	ลูกรังไหล่ทาง	14.00	ลบ.ม.	78.74	1,102.33	-	-	1,102.33	
2	งานคอนกรีต								
	คอนกรีต 240 กก./ตร.ชม.	43.00	ลบ.ม.	1,850.00	79,550.00	306.00	13,158.00	92,708.00	
3	งานเหล็กเสริม								
	เหล็กตะแกรงสำเร็จรูปขนาด 0.10#0.30 หนา 4 มม.	286.00	ตร.ม.	30.00	8,580.00	5.00	1,430.00	10,010.00	
	เหล็ก RB 19 mm	0.062	ตัน	21,490.65	1,332.42	2,900.00	179.80	1,332.42	
	เหล็ก DB 12 mm	0.062	ตัน	20,783.00	1,288.55	2,900.00	179.80	1,288.55	
4	งานอื่นๆ								
	ยางมะตอย (แอสฟัลต์)	60.00	ลิตร	36.00	2,160.00	10.00	600.00	2,160.00	
	ค่าเช่าแบบเหล็กพร้อมอุปกรณ์	1.00	L/s	2,000.00	2,000.00	-	-	2,000.00	
รวมค่างานต้นทุน								118,407.30	

(ลงชื่อ).....ผู้ประมาณราคา

(นายเดชสิทธิ์ มาระอินทร์)

ตำแหน่ง ผู้ช่วยช่างโยธา

(ลงชื่อ).....ผู้ตรวจสอบ

(นายธานินทร์ ยศรักษา)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....ผู้ตรวจสอบ

(นายพิษณะ คำโลภา)

ตำแหน่ง ปลัดเทศบาลตำบลท่าศิลา

(ลงชื่อ).....ผู้เห็นชอบ

(นายสุเวช ตาทิพย์)

ตำแหน่ง รองนายกเทศมนตรีตำบลท่าศิลา

(ลงชื่อ).....ผู้อนุมัติ

(นายอาทิตย์ จักจุจินดา)

ตำแหน่ง นายกเทศมนตรีตำบลท่าศิลา